



[Dunya Mijatovic: "Azərbaycanda ifadə azadlığı altında qalmaqda davam edir"](#)

Azərbaycana səri zaman Dunya Mijatovic bir sıra nazirlər, Prezident Administrasiyasının rəsmiləri, Baş prokuror, Ali Məhkəmənin sədri, ombudsman və digər rəsmilərlə görüşüb.

Azərbaycanda ifadə azadlığı altında qalmaqda davam edir, Avropa ərəslərinə qarşı komissar Dunya Mijatovic Azərbaycanın sonuna deyib. Azərbaycanın səri zaman Dunya Mijatovic bir sıra nazirlər, Prezident Administrasiyasının rəsmiləri, Baş prokuror, Ali Məhkəmənin sədri, ombudsman və digər rəsmilərlə görüşüb. Komissar həm də vətəndaş cəmiyyətinin nümayəndələri, vəkillər, Vəkillər Kollegiyasının sədri və əvvəlki il dekabr ayında Avropa ərəslərinə rəsmi olaraq məsləhətçi Seymur Həzi və fəqan Muxtarlı ilə görüşüb. Komissar Avropa ərəslərinə qarşı Məhkəmənin hesabatı "təhdid və təzyiqlərin, vətəndaş cəmiyyəti fəalları və hüquq müdafiəçilərinin qətimkan təbirləri və cəza hüququnun qanunun aliliyinə zidd istifadəsi yolu ilə ixtiyar həbs və saxlanılmağa gətirən qərarların vurulması qeyd edib ki, "ifadə etdikləri fikirlərin gətirib çıxaran bəzi təzyiqlərin azad edilmiş prioritet məsləhətçi olaraq qalmadığı", - Avropa ərəslərinə məlumatında deyilir. Dunya Mijatovicin Azərbaycanında diffamasiyanı dekriminallaşdırmağa çalışdığını təkrarladığını vurulan Avropa ərəslərinə məlumatında qeyd olunur ki, Dunya Mijatovic Azərbaycan hakimiyyətinin nümayəndələri ilə görüşməkdən qorunub, jurnalistlərin, hüquqşünasların, siyasi fəalları və hüquq müdafiəçilərinin əksər qadağaları olmasın və bunlardan bəzilərinin Avropa ərəslərinə qarşı Konvensiyaya pozma məsələsini qaldırmağa imkan verən qadağaların bəzilərini qeyri-müvafiq və təzyiqlərdən praktikasından kənarlaşdırmağa çalışmaq üçün tənqidi təzyiqlərlə ziddiyyət təşkil edən qadağaların dərhal qaldırılmasını tələb edib. **Vəkillər, məhkəmə və ifadə azadlığı** Avropa ərəslərinə məlumatında deyilir ki, Dunya Mijatovicin Azərbaycanın səri zaman diqqət yetirilən məqamlardan biri də vəkillərin bəzi məsələlər olub. O bildirib ki, Azərbaycan Avropa ərəslərinə qarşı 100 min nəfər azad edilmiş vətəndaşın, bu işə xüsusi hüquqşünasların az olduğunu bildirib. Dunya Mijatovic hesabatının Vəkillər Kollegiyasına qəbul prosesində fəaflı təmin etməli olduğunu bildirib. Komissar Azərbaycanında vəkillərin ifadə azadlığını pozulması və bəzi hallarda onlara qarşı intizam icraatının balansa gətirilməsinə bəzi narahatlıqlarını bildirib. "Azərbaycan rəhbərliyi əksər azadlığın təmin edildiyini dəfələk vurulub. Azərbaycan sərəli, mətbuat azadlığı müdafiəçiləri və yəni sərəli "qorunur" - Azərbaycan prezidenti İlham Əliyev deyib. (BBC Azərbaycanca)